РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МИТЯКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИТЯКИНСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

       26 сентября 2025 года                      № 22                             ст. Митякинская
О внесении изменений в решение от 30.08.2022г № 17 «Об оплате труда муниципальных служащих Митякинского сельского поселения»
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 24.04.2025 № 540 «Об особенностях порядка исчисления средней заработной платы» и в связи с упорядочением порядка выплат денежного содержания муниципальным служащим Митякинского сельского поселения Собрание депутатов Митякинского сельского поселения

Р Е Ш И Л О:

1. Внести в решение Собрания депутатов Митякинского сельского поселения от 30.08.2022г № 17 «Об оплате труда муниципальных служащих Митякинского сельского поселения» следующие изменения:

В Приложении № 5 «Правила исчисления денежного содержания муниципальных служащих Митякинского сельского поселения» пункт 6 изложить в новой редакции:

«6. Размер месячного содержания рассчитывается в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 24.04.2025 №540 «Об особенностях порядка исчисления средней заработной платы».

2. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на главу Администрации Митякинского сельского поселения.
Председатель Собрания депутатов-

Глава Митякинского сельского поселения                                 С.И. Горшколепов
1